

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA

Pregão Eletrônico Nº 00020/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.535.560/0001-40 - LPK LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
74 <u>GARRAFA TÉRMICA</u>	Unidade	190	R\$ 77,8300	R\$ 73,9300	R\$ 14.046,7000

Marca: VERONA INOX

Fabricante: UNITERMI

Modelo / Versão: VERONA INOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa térmica de pressão em inox. capacidade: 1,8 litros

86 <u>LIXEIRA</u>	Unidade	127	R\$ 74,8900	R\$ 43,3400	R\$ 5.504,1800
-------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: CF65BR

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: CF65BR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira com tampa redondo com 2 alça, de plástico alta resistência, capacidade de 70 litros.

138 <u>PANELA</u>	Unidade	127	R\$ 371,2300	R\$ 239,9900	R\$ 30.478,7300
-------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: 567

Fabricante: ABC

Modelo / Versão: 567

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tacho material alumínio, capacidade para 50 lts, características adicionais com alça

Total do Fornecedor: R\$ 50.029,6100

03.766.670/0001-01 - COLUZZI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
65 <u>FACA MESA</u>	Unidade	600	R\$ 2,7100	R\$ 1,0900	R\$ 654,0000

Marca: BARICHELO

Fabricante: BARICHELO

Modelo / Versão: FACA MESA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca de mesa em material aço inoxidável, com cabo em material polipropileno, medindo aproximadamente 20 cm.

75 <u>GARRAFA TÉRMICA</u>	Unidade	108	R\$ 46,5800	R\$ 23,4800	R\$ 2.535,8400
---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: GLOBALSOL

Fabricante: GLOBALSOL

Modelo / Versão: 5 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa Térmica, material plástico, capacidade de 5 litros.

136 <u>UTENSÍLIO DOMÉSTICO</u>	Unidade	124	R\$ 65,4300	R\$ 38,1500	R\$ 4.730,6000
--------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: FUTURA

Fabricante: FUTURA

Modelo / Versão: TABUA DE CORTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tábua de Corte de Carne em Material Plástico resistente, tamanho grande, Dimensões: 400 x 320 x 9,5 mm, Maerial: polietileno, Ideal para corte de carne, legumes, verduras, etc.

Total do Fornecedor: R\$ 7.920,4400

04.096.016/0001-09 - P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 <u>CAIXA TÉRMICA</u>	Unidade	57	R\$ 103,6300	R\$ 89,6900	R\$ 5.112,3300

Marca: ISOPLAST

Fabricante: ISOPLAST

Modelo / Versão: ISOPOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de isopor com tampa capacidade 100 litros, medindo: 79 x 59,3 x 39.

18 <u>EMBALAGEM ISOPOR</u>	Unidade	25	R\$ 157,7100	R\$ 148,3600	R\$ 3.709,0000
----------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: ISOPLAST

Fabricante: ISOPLAST

Modelo / Versão: ISOPOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de isopor com tampa capacidade 150 litros

19 <u>EMBALAGEM ISOPOR</u>	Unidade	10	R\$ 46,8100	R\$ 42,5900	R\$ 425,9000
----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: ISOPLAST

Fabricante: ISOPLAST

Modelo / Versão: ISOPOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa de com tampa capacidade 30 litros medindo: 61,3 x 40,8 x 3623 CAIXA TÉRMICA

Unidade

36

R\$ 281,0100

R\$ R\$ 7.200,0000

200,0000

Marca: COLEMAN**Fabricante:** COLEMAN**Modelo / Versão:** COM TAMPA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cain térmica 45,6 litros com tampa especialmente desenhada e alças laterais projetadas para facilitar o transporte, dreno resistente a ferrugem e a vazamento 66 x 35 x 36cm.**Total do Fornecedor:****R\$****16.447,2300****07.321.315/0001-80 - BATISTA E COELHO LTDA****Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Critério de Valor (*)****Valor Unitário****Valor Global**2 APARELHO BARBEAR

Unidade

1472

R\$ 4,6600

R\$ 4,1000

R\$ 6.035,2000

Marca: Bic**Fabricante:** BIC Amazônia S.A**Modelo / Versão:** und**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aparelho de Barbear. Especificação: três laminas para barbear prático e econômico. Fita lubrificante com vitamina e, capa protetora3 AVENTAL

Unidade

324

R\$ 16,6800

R\$ 11,5000

R\$ 3.726,0000

Marca: Janetex**Fabricante:** Janetex Prod. Domesticos Ltda**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Avental confeccionado em algodão impermeabilizado, dimensões mínimas 1,20 x 0,70 cm, exclusivamente para uso em cozinhas, proporcionam conforto e eficiente proteção contra o calor irradiado e projeções de líquidos quentes ou vapores. Permite o contato com alimentos, sem risco de contaminação. Totalmente higienizável e de longa vida útil. Com certificado de aprovação no MTE.5 BACIA

Unidade

76

R\$ 40,0800

R\$ 37,5000

R\$ 2.850,0000

Marca: Panelar**Fabricante:** Panelar Alumínio Ltda**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bacia em alumínio Especificação: resistente grande nº 50.8 BALDE

Unidade

630

R\$ 6,9600

R\$ 4,8500

R\$ 3.055,5000

Marca: Terraplast**Fabricante:** terraplast Ind. De Plásticos.**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Balde em material plástico 12 litros reforçado na cor preta observação: com alça, cores diversas com capacidade para 10 litros.9 BALDE

Unidade

396

R\$ 8,2200

R\$ 7,5500

R\$ 2.989,8000

Marca: Plasnew**Fabricante:** Plasnew Utilidades Domésticas Ltda.**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Balde com alça 20L. Especificação: em material plástico resistente com alça e capacidade para 20 litros.10 BALDE

Unidade

324

R\$ 30,1400

R\$ 19,5200

R\$ 6.324,4800

Marca: MB**Fabricante:** Plásticos MB Ltda.**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Balde plástico em prolipropileno com tampa capacidade para 60 litros.12 BATERIA NÃO RECARREGÁVEL

Unidade

10

R\$ 1,8800

R\$ 1,6500

R\$ 16,5000

Marca: Gimex**Fabricante:** Imex Imp. Exp. E Com. De Prod. Eletronico - Eirel**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bateria CR203214 BORRACHA VEDAÇÃO PANELA DE PRESSÃO

Unidade

178

R\$ 6,3000

R\$ 2,7500

R\$ 489,5000

Marca: Explendor**Fabricante:** Explendor Ind. E Com. de Borrachas.**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Borracha para panela de pressão de 07 (sete) litros de silicone15 BORRACHA VEDAÇÃO PANELA DE PRESSÃO

Unidade

88

R\$ 43,2900

R\$ 35,7000

R\$ 3.141,6000

Marca: Eirilar**Fabricante:** Ind. De Alumínio Eirilar Ltda**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Borracha para panela de pressão de 20 (vinte) litros de silicone20 EMBALAGEM ISOPOR

Unidade

88

R\$ 90,1200

R\$ 54,4800

R\$ 4.794,2400

Marca: Isoeste**Fabricante:** Isoeste Ind. E Com. De Isolantes Térmicos Ltda.**Modelo / Versão:** und**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 20 Caixa de isopor com tampa capacidade 50 litros medindo: 61,3x40,8x36.21 EMBALAGEM ISOPOR

Unidade

43

R\$ 125,9100

R\$ 97,9000

R\$ 4.209,7000

Marca: Isoeste**Fabricante:** Isoeste Ind. E Com. De Isolantes Térmicos Ltda.**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa de isopor com tampa capacidade 80 litros medindo: 72,7x49x39,8.22 CAIXA TÉRMICA

Unidade

75

R\$ 306,8100

R\$

R\$ 9.148,5000

121,9800

Marca: Termolar**Fabricante:** Termolar SA.

Modelo / Versão: UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa térmica 24 litros com tampa especialmente desenhada e alças laterais projetadas para facilitar o transporte, dreno resistente a ferrugem e a vazamento, dimensões externas aproximadas: 34x33x53cm (axl xp) dimensões internas aproximadas: 27x23,5x43cm (axl xp). Unidades26 CESTO LIXO Unidade 328 R\$ 14,3500 R\$ 13,5500 R\$ 4.444,4000**Marca:** Arqplast**Fabricante:** Arqplast Plasticos Ltda.**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cesto de Lixo para banheiro com tampa basculante em polipropileno, plástico de alta durabilidade, capacidade 10 litros,27 CESTO LIXO Unidade 183 R\$ 31,4500 R\$ 26,9800 R\$ 4.937,3400**Marca:** MB**Fabricante:** Plásticos MB Ltda.**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cesto em plástico polipropileno com tampa para lixo, vazado, capacidade 60 litros,29 CHAPÉU FEMININO Unidade 500 R\$ 10,7300 R\$ 6,0000 R\$ 3.000,0000**Marca:** Teknoluvas**Fabricante:** Teknoluvas Equip. de Prot. Individual**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chapéu de palha infantil ARTESANAL30 CHAPÉU MASCULINO Unidade 300 R\$ 19,5100 R\$ 14,4000 R\$ 4.320,0000**Marca:** Teknoluvas**Fabricante:** Teknoluvas Equip. de Prot. Individual**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chapéu de palha para Adultos ARTESANAL31 CHUPETA Unidade 120 R\$ 6,8300 R\$ 2,5000 R\$ 300,0000**Marca:** Mamita**Fabricante:** Mamita Ind e Com. Eireli**Modelo / Versão:** und**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chupeta material bico de silicone, alça em policarbonato, tamanho médio, peso 20g32 COADOR CAFÉ Unidade 573 R\$ 12,9000 R\$ 1,5400 R\$ 882,4200**Marca:** Classic**Fabricante:** Classic Imp. E Exp. Eireli.**Modelo / Versão:** und**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Coador de café, material tecido, tamanho grande, utensílios adicionais com cabo de alumínio33 COLHER Unidade 146 R\$ 11,1900 R\$ 8,5000 R\$ 1.241,0000**Marca:** Alves**Fabricante:** Indústria de Plásticos Alves S/A**Modelo / Versão:** und**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colher de arroz grande de polietileno. Especificação: medida:32c.35 COLHER Unidade 1403 R\$ 3,5900 R\$ 1,0200 R\$ 1.431,0600**Marca:** Martinazzo**Fabricante:** Martinazzo**Modelo / Versão:** und**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colher de sopa de mesa, material do corpo em aço inoxidável37 CONCHA Unidade 115 R\$ 16,9400 R\$ 3,4000 R\$ 391,0000**Marca:** Janetex**Fabricante:** Janetex Prod. Domesticos Ltda**Modelo / Versão:** und**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Concha em alumínio com capacidade de 250ml, cabo 35,5 cm, diâmetro 10 cm38 COPO DE VIDRO Caixa 6,00 UN 205 R\$ 27,9600 R\$ 26,5000 R\$ 5.432,5000**Marca:** Elite**Fabricante:** Elite Plastic Glasses.**Modelo / Versão:** caixa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conjunto de copos de vidro com 6 unidades, na cor transparente, 360ml para água e sucos. Dimensões (i x a xp): 22,8 x 22,9x 46,9 cm39 COPO DE VIDRO Unidade 750 R\$ 4,6200 R\$ 4,2500 R\$ 3.187,5000**Marca:** Nadir**Fabricante:** Nadir Figueiredo Ind. E Com. S.A**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo de vidro capacidade: 320 ml, cor transparente, tipo uso: água, suco, refrigerante, características adicionais: liso, incolor43 COPO DE VIDRO Unidade 800 R\$ 5,1900 R\$ 1,0000 R\$ 800,0000**Marca:** Areplast**Fabricante:** Areplast Ind. Plástica Ltda**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo de Polipropileno, 250 ml. Medidas: IOx8,7 cm (Alt x Diâmetro)45 PANELA CUSCUZ Unidade 123 R\$ 54,5200 R\$ 51,8000 R\$ 6.371,4000**Marca:** Balduino**Fabricante:** Ind.de Alumínio Balduino**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cuscuzeira em alumínio com alças; alumínio reforçado redondo, tamanho grande.48 DISPENSER HIGIENIZADOR Unidade 276 R\$ 34,0900 R\$ 14,5000 R\$ 4.002,0000**Marca:** Velox**Fabricante:** Proline Ind. E Com. Ltda**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dispensador para sabonete líquido ou Álcool gel. Em plástico, capacidade de 800ml53 ESCORREDOR Unidade 73 R\$ 70,5700 R\$ 67,0000 R\$ 4.891,0000**Marca:** ABC Alumínio**Fabricante:** ABC Alumínio Ltda.**Modelo / Versão:** und

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escorredor de macarrão em alumínio reforçado, linha hotel, com espessura mínima de 1,0mm, diâmetro de 60cm, com furos na base e laterais para escorrer água, base com anel de apoio, com alça

54 ESCORREDOR Unidade 162 R\$ 31,9700 R\$ 12,5000 R\$ 2.025,0000

Marca: Nitron

Fabricante: Nitron Ind. E Com. De Plasticos Ltda

Modelo / Versão: und

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escorredor de macarrão em resistente. Tamanho 30x12cm, utilitário desenvolvido em plástico resistente. Possui alças para melhor manuseio e poder apoiar na panela ideal para lavar e escorrer massas, legumes, arroz, enlatados e muitos outros. Muito mais praticidade para o seu dia a dia

56 ESCOVA DENTAL Unidade 636 R\$ 3,3900 R\$ 2,8900 R\$ 1.838,0400

Marca: Sorriso

Fabricante: Colgate- Palmolive Indústria Ltda.

Modelo / Versão: und

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova dental, material cerdas nylon, material cabo utensílio, tipo cabo anatômico tipo cabeça pequeno, formato cabeça triangular, modelo macio, aplicação adulto, características adicionais cabo com curva acentuada, tipo cerdas pontas arredondadas.

57 ESCOVA CABELO Unidade 35 R\$ 12,9400 R\$ 12,2000 R\$ 427,0000

Marca: Condor

Fabricante: Condor S.A.

Modelo / Versão: und

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova para cabelos com cerdas macias, tamanho médio, com cabo de madeira.

58 ESCOVA LIMPEZA GERAL Unidade 1179 R\$ 5,1600 R\$ 2,2500 R\$ 2.652,7500

Marca: Toq

Fabricante: Multilar Ind. E Com. Ltda

Modelo / Versão: und

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova para vaso sanitário, material corpo plástico material cerdas crina cris, características adicionais tipo juba.

59 AMOLADOR MANUAL Unidade 25 R\$ 22,5200 R\$ 21,3500 R\$ 533,7500

Marca: Janetex

Fabricante: Janetex Prod. Domesticos Ltda

Modelo / Versão: und

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esmeril para afiação de materiais de aço e ferrosos.

64 FACA Unidade 171 R\$ 17,3200 R\$ 11,8300 R\$ 2.022,9300

Marca: Simonaggio

Fabricante: Metalúrgica Simonaggio

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca de cozinha corte com lâmina inoxidável tamanho n°. 08

66 FACA Unidade 144 R\$ 27,0600 R\$ 10,0000 R\$ 1.440,0000

Marca: Martinazzo

Fabricante: Metalúrgica Martinazzo Ltda.

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Faca para carne com lâmina 6"" e cabo em polipropileno.Fio liso. Medida: 30 em. "

68 FLANELA Unidade 5211 R\$ 2,2200 R\$ 1,3400 R\$ 6.982,7400

Marca: Janetex

Fabricante: Janetex Prod. Domesticos Ltda

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Flanela de limpeza 40 x 50cm especificação: 100% algodão 40 x 50 cm"

70 FÓSFORO Pacote 10,00 CX 2075 R\$ 5,4400 R\$ 2,0000 R\$ 4.150,0000

Marca: Paraná

Fabricante: Fosforeira Brasileira Ltda.

Modelo / Versão: PCT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fósforo com madeira 10096 reflorestada caixinha de cartão impermeabilizado com lixa impressa, pacote com 10 caixas contendo 40 unidades cada, não tóxicos

71 FRIGIDEIRA Unidade 107 R\$ 44,8700 R\$ 42,0000 R\$ 4.494,0000

Marca: Balduino

Fabricante: Ind. De Alumínio Balduino

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frigideira com 30 cm de diâmetro

72 GARFO MESA Unidade 600 R\$ 1,6500 R\$ 1,0000 R\$ 600,0000

Marca: Martinazzo

Fabricante: Metalúrgica Martinazzo Ltda.

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Garfo de mesa, corpo em aço inoxidável, cabo em propilideno, medindo madamente 20 cm

78 JARRA Unidade 201 R\$ 19,0500 R\$ 18,0000 R\$ 3.618,0000

Marca: Original

Fabricante: Original Line Com. De Utilidades Domesticas Ltda

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jarra, material: vidro, capacidade: 2 litros, aplicação: copa e cozinha

79 JARRA Unidade 163 R\$ 14,6700 R\$ 9,0000 R\$ 1.467,0000

Marca: Marbel

Fabricante: Marbel Ind. E Com. De Artefatos de Plástico Ltda

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jarra plástica com tampa, capacidade de 3 litros

80 PANELA Jogo 34 R\$ 242,5100 R\$ 84,0000 R\$ 2.856,0000

Marca: Dular

Fabricante: Dular Com. De Utens Domes. Em Geral Ltda

Modelo / Versão: jogo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de panelas com 5 peças em material de alumínio

81 CONJUNTO DE POTES Unidade 116 R\$ 60,8000 R\$ 47,0000 R\$ 5.452,0000

Marca: Inplast

Fabricante: Ind. De Plasticos Inplast Ltda

Modelo / Versão: jogo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de potes com tampa para mantimentos OS peças em plástico reforçado, borda reforçada que garante fácil fechamento e limpeza. Composição: pote quadrado pequeno alto de 1,2 litros; pote quadrado médio alto de 1,9 litros, pote quadrado grande alto de 5,6 litros, pote quadrado grande alto de 8,4 litros.

82 LEITEIRA Unidade 140 R\$ 29,1700 R\$ 17,0000 R\$ 2.380,0000

Marca: Falção

Fabricante: Alumínio Falção

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Leiteira em alumínio capacidade de 02 litros formato cilíndrico com acabamento superficial polido.

90 LUVA DE PROTEÇÃO Caixa 100,00 UN 2566 R\$ 31,1800 R\$ 28,9800 R\$ 74.362,6800

Marca: Bompack

Fabricante: Bompack Ind. E Com. De Embalagens Ltda

Modelo / Versão: cx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva em látex, p/ procedimento não estéril. Utilização em manipulação de alimentos. Caixa com 100 unidades tamanho P/M/G.

91 LUVA DE PROTEÇÃO Caixa 100,00 UN 202 R\$ 31,1800 R\$ 28,9800 R\$ 5.853,9600

Marca: Bompack

Fabricante: Bompack Ind. E Com. De Embalagens Ltda.

Modelo / Versão: caixa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva em látex, p/ procedimento não estéril. Utilização em manipulação de alimentos. Caixa com 100 unidades tamanho P/M/G. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.

93 MARMITA DESCARTÁVEL Caixa 100,00 UN 188 R\$ 39,2500 R\$ 28,4800 R\$ 5.354,2400

Marca: Térmica

Fabricante: Térmica Emb. Práticas Ltda.

Modelo / Versão: caixa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marmitex de alumínio n º 8 com fechamento manual e tampa de papelão com capacidade para 850 ml. Embalagem, caixa com 100 unidades

96 PÁ COLETORA LIXO Unidade 300 R\$ 5,1000 R\$ 5,0200 R\$ 1.506,0000

Marca: Aripas

Fabricante: Aripas Ind. E Com. De Artefatos de Mat. Plast. Lt

Modelo / Versão: und

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá coletora de lixo com cabo longo pá de lixo resistente e prática. Possui cabo longo inclinado a 90 graus, facilitando a coleta de resíduos

98 PALITO Caixa 2.000,00 UN 5 R\$ 19,0700 R\$ 16,5200 R\$ 82,6000

Marca: Bompack

Fabricante: Bompack Ind. E Com. De Embalagens Ltda

Modelo / Versão: EMB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Palito de dente em sachê embalado individual embalagem c/ 2000 unidades.

99 PALITO Caixa 100,00 UN 289 R\$ 0,8300 R\$ 0,4700 R\$ 135,8300

Marca: Bompack

Fabricante: Bompack Ind. E Com. De Embalagens Ltda.

Modelo / Versão: CAIXA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Palito para dente caixa com 100 unidades produzido a partir de madeira,100%

101 PANELA PRESSÃO Unidade 102 R\$ 145,6600 R\$ 127,0000 R\$ 12.954,0000

Marca: Nigro

Fabricante: Nigro Alumínio Ltda.

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panela de pressão, material em aço inoxidável capacidade para 07 litros material do cabo em baquelite, sistema de Panela de segurança

102 PANELA PRESSÃO Unidade 25 R\$ 378,2100 R\$ 375,9800 R\$ 9.399,5000

Marca: Eirilar

Fabricante: Ind. De Alumínio Eirilar Ltda

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panela de pressão, material em aço inoxidável capacidade para 20 litros material do cabo em baquelite, sistema de segurança

106 PANELA Unidade 65 R\$ 27,9600 R\$ 27,9000 R\$ 1.813,5000

Marca: Disul

Fabricante: Disul Disul Utilidades Dom. Ltda

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papeiro em material esmaltado, com cabo em material baquelite, tamanho

107 TOALHA DE PAPEL Unidade 10 R\$ 8,2300 R\$ 8,2200 R\$ 82,2000

Marca: Absoluto

Fabricante: Absoluto Ind.e Com. Ltda

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Papel Toalha Interfolhas Soft 5*1.000fls 100% celulose. Folha simples duas dobras 20g, fardo com folhas de 20 cm x 23 cm, 100% fibras virgens de celulose "

108 PENEIRA COZINHA Unidade 222 R\$ 11,8100 R\$ 6,2800 R\$ 1.394,1600

Marca: Sbrissa

Fabricante: Sbrissa e Cia Ltda.

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peneira em material plástico, cabo em plástico, características adicionais tela fina tamanho do diâmetro grande

109 PENTE DE CABELO Unidade 84 R\$ 2,9100 R\$ 1,4700 R\$ 123,4800

Marca: Janetex

Fabricante: Janetex Prod. Domesticos Ltda

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pente desembaraçador para cabelo, comprimento de 210 mm, confeccionado em plástico.

110 SOCADOR Unidade 84 R\$ 42,2300 R\$ 42,2200 R\$ 3.546,4800

Marca: HS Alumínio**Fabricante:** Alumínios HS Ind. E Com. Ltda.**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilão Com socador para temperos em ferro, altura 12,8cm, diâmetro 11 Cm.111 PILHA RECARREGAVEL Unidade 84 R\$ 1,7700 R\$ 1,7200 R\$ 144,4800**Marca:** Panasonic**Fabricante:** Panasonic do Brasil Ltda.**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilha AA112 PILHA RECARREGAVEL Unidade 52 R\$ 1,9400 R\$ 1,8900 R\$ 98,2800**Marca:** Panasonic**Fabricante:** Panasonic do Brasil Ltda.**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilha AAA116 TOALHA MESA Unidade 90 R\$ 17,9600 R\$ 17,9500 R\$ 1.615,5000**Marca:** Amazonas**Fabricante:** Plásticos Amazonas Ltda.**Modelo / Versão:** METRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plástico encerado estampado ou liso 100% PVC gramatura 15g/m²119 POTE VIDRO Unidade 65 R\$ 10,3300 R\$ 7,0000 R\$ 455,0000**Marca:** Ud Brasil**Fabricante:** UD Brasil Utensílios Domésticos.**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pote de vidro transparente com tampa rosca plástica de boa vedação e capacidade de 500 ml.120 PRATO Pacote 10,00 UN 298 R\$ 2,0100 R\$ 1,4000 R\$ 417,2000**Marca:** Fonplast**Fabricante:** Fonplast Ind. De Artefatos Plasticos Ltda**Modelo / Versão:** PCT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prato descartável com diâmetro mínimo 15 crn. Embalagem: pacote com IO unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.122 PRATO Unidade 907 R\$ 10,4600 R\$ 5,4700 R\$ 4.961,2900**Marca:** Nadir**Fabricante:** Nadir Figueiredo Ind. E Com. S.A**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prato em material de vidro, aplicação para refeição, características adicional raso.124 PRATO Unidade 916 R\$ 5,8700 R\$ 5,7800 R\$ 5.294,4800**Marca:** Nadir**Fabricante:** Nadir Figueiredo Ind. E Com. S.A**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prato vidro para refeição vidro transparente liw, sem ranhuras, medindo 19cm de diâmetro e 1,8cm de altura.125 PREGADOR DE ROUPA Unidade 346 R\$ 6,8400 R\$ 2,8500 R\$ 986,1000**Marca:** Prende-bem**Fabricante:** ARRTEF Ind. e Com. de Artefatos de Madeira Ltda**Modelo / Versão:** PCT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prendedor para roupa, pacote com 12 unidades, material em plástico polipropileno, dimensões r) 17x34x82 mm.127 RODO Unidade 1225 R\$ 5,3100 R\$ 5,1000 R\$ 6.247,5000**Marca:** Toq**Fabricante:** Multilar Ind. E Com. Ltda**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rodo de madeira 40cm especificação: com dupla borracha de alta resistência para puxar água, base plástica de espessura não inferior a 3 mm, corretamente esticadas e fixas a base do rodo, com o mesmo comprimento desta, devendo remover a água sobre superfície lisa e plana a primeira passada. O cabo deverá ser reforçado, confeccionado em madeira resistente, plastificado e perfeitamente adaptado à base. Dimensões: 40 cm de largura da base do rodo e cabo com 1,20m de comprimento.128 RODO Unidade 212 R\$ 21,7300 R\$ 21,7200 R\$ 4.604,6400**Marca:** Janetex**Fabricante:** Janetex Prod. Domesticos Ltda**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rodo push grandes dimensões: 51,8 x 3,5 x 9,5 cm perfil de borracha dupla, puxa mais água - alcança grandes espaços sem danificar móveis e paredes presilhas para fixar pano129 SACO Pacote 100,00 UN 442 R\$ 4,4900 R\$ 4,4800 R\$ 1.980,1600**Marca:** Festcolor**Fabricante:** FestColor Art. de Festas Ltda.**Modelo / Versão:** PCT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco para cachorro quente pacote com 100 unidades130 SACO Pacote 100,00 UN 250 R\$ 10,5400 R\$ 10,5300 R\$ 2.632,5000**Marca:** Regina**Fabricante:** Regina Ind. e Com. S/A**Modelo / Versão:** PCT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco para pipoca pacote com 100 unidades131 SACO Pacote 100,00 UN 564 R\$ 8,8900 R\$ 8,8200 R\$ 4.974,4800**Marca:** Cipapel**Fabricante:** Cipapel Ltda.**Modelo / Versão:** PCT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco plástico transparente 2 com 100 unidades.132 SACO Pacote 100,00 UN 242 R\$ 27,3400 R\$ 27,3000 R\$ 6.606,6000**Marca:** Cipapel**Fabricante:** Cipapel Ltda.**Modelo / Versão:** PCT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sacola para embalagens de 10 kg. pact- Com unidade

133 <u>SACO</u>	Pacote 100,00 UN	141	R\$ 33,8200 R\$ 33,7800 R\$ 4.762,9800
Marca: Cipapel			
Fabricante: Cipapel Ltda.			
Modelo / Versão: PCT			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sacola para embalagens de 15 kg pact. com 100 unidades			
134 <u>SACO</u>	Pacote 100,00 UN	106	R\$ 17,5300 R\$ 17,5200 R\$ 1.857,1200
Marca: Cipapel			
Fabricante: Cipapel Ltda.			
Modelo / Versão: PCT			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sacola para embalagens de 7 kg pact. Com 100 unidades			
135 <u>SACO</u>	Pacote 100,00 UN	247	R\$ 25,3300 R\$ 24,9800 R\$ 6.170,0600
Marca: Cipapel			
Fabricante: Cipapel Ltda.			
Modelo / Versão: PCT			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sacola para embalagens de 3 kg pact. Com 100 unidades			
139 <u>CAPACHO</u>	Unidade	184	R\$ 143,7700 R\$ 38,2500 R\$ 7.038,0000
Marca: Janetex			
Fabricante: Janetex Prod. Domesticos Ltda			
Modelo / Versão: UND			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapete de vinil emborrachado ou capacho emborrachado antiderrapante vulcanizado na parte superior e inferior, 80cm de comprimento e 60 de largura.			
143 <u>BACIA</u>	Unidade	120	R\$ 45,6000 R\$ 10,1800 R\$ 1.221,6000
Marca: Plasmont			
Fabricante: Plasmont Ind. E Com de Plásticos Ltda			
Modelo / Versão: UND			
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vasilha em material plástico resistente, com tampa tamanho, pequeno 800ml			
Total do Fornecedor:			R\$ 314.028,4500

13.986.656/0001-77 - COMERCIAL MARELLY EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>BANDEJA DE AÇO</u>	Unidade	207	R\$ 31,1700 R\$ 25,0000	R\$ 5.175,0000	
Marca: CL					
Fabricante: CL					
Modelo / Versão: CL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja redonda 2,5cm, especificação: em alumínio polido, altura 2,5cm, diâmetro: 40 cm espessura: 1,20mm					
44 <u>COPO DE VIDRO</u>	Unidade	348	R\$ 3,1700 R\$ 2,9300	R\$ 1.019,6400	
Marca: NADIR					
Fabricante: NADIR					
Modelo / Versão: NADIR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo material de vidro para água 200ml, características adicionais: liso, incolor, transparente e cilíndrico.					
73 <u>GARRAFA TÉRMICA</u>	Unidade	124	R\$ 171,5100 R\$ 99,0000	R\$ 12.276,0000	
Marca: OBBA					
Fabricante: OBBA					
Modelo / Versão: OBBA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa termica com torneira 12 litros, feita em poliuretano, com abertura superior, grande e bico dispensador inferior com valvula de rosquear. A tampa superior, permite facil acesso ao interior da garrafa, facilitando a limpeza, além de permitir a entrada de pedras de gelo em tamanho maior. Nas cores: azul e vermelha. Peso 1,4kg, altura: 40cm, diâmetro do garrafão 26cm.					
76 <u>ISQUEIRO PORTATIL</u>	Unidade	766	R\$ 3,9800 R\$ 2,5000	R\$ 1.915,0000	
Marca: BAYDE					
Fabricante: BAYDE					
Modelo / Versão: BAYDE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Isqueiro com gás, tamanho maxi, com certificado do inmetro em conformidade com o padrao isso 9994, duração longa até 3.000 chamas..					
83 <u>LEITEIRA</u>	Unidade	86	R\$ 56,9300 R\$ 43,4800	R\$ 3.739,2800	
Marca: MSR					
Fabricante: MSR					
Modelo / Versão: MSR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Leiteira, material alumínio, Capacidade 5 lts formato Cilíndrico, material cabo Madeira					
123 <u>PRATO</u>	Unidade	1624	R\$ 4,2300 R\$ 1,8300	R\$ 2.971,9200	
Marca: SBRISSA					
Fabricante: SBRISSA					
Modelo / Versão: SBRISSA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato em plástico Polipropileno, com abas, Material resistente, atóxico, Inodoro, insípido, com Medidas de Aproximadamente 22 em de Diâmetro e 3 de Profundidade.					
137 <u>PANELA</u>	Unidade	53	R\$ 316,9700	R\$ 130,0000	R\$ 6.890,0000
Marca: ALOESTE					
Fabricante: ALOESTE					
Modelo / Versão: ALOESTE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tacho material alumínio, Capacidade para 30 lts, Características adicionais Com alça					
144 <u>XÍCARA</u>	Caixa 12,00 UN	56	R\$ 87,6600 R\$ 87,0000	R\$ 4.872,0000	
Marca: BV					
Fabricante: BV					
Modelo / Versão: BV					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Xícara de café, com pires. Especificação: em porcelana j Branca. Jogo com 12 peças.					
Total do Fornecedor:					R\$

14.988.111/0001-62 - FRICARNES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>ANCINHO JARDINAGEM</u> Marca: VONDER Fabricante: GRUPO OVD Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ancinho (Ciscador) em ferro retangular com 14 dentes, cabo de madeira, para ser utilizado em jardinagem.	Unidade	2	R\$ 19,0200	R\$ 18,0700	R\$ 36,1400
13	<u>BATERIA NÃO RECARREGÁVEL</u> Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN INDUSTRIAL Modelo / Versão: ELGIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria LR41	Unidade	10	R\$ 1,2400	R\$ 1,1800	R\$ 11,8000
16	<u>BORRACHA VEDAÇÃO PANEIA DE PRESSÃO</u> Marca: GUAMANTEC Fabricante: INDUSTRIA GUAMANTEC Modelo / Versão: GUAMANTEC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borracha para panela de pressão de 30 (trinta) litros de silicone	Unidade	66	R\$ 45,5700	R\$ 43,2900	R\$ 2.857,1400
24	<u>MOP PÓ</u> Marca: BRALIMPIA Fabricante: BRALIMPIA EQUIPAMENTOS Modelo / Versão: BRALIMPIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carrinho de limpeza multifuncional, composto com 02 baldes de 15 litros cada e com suporte para fixação do espremedor pá MOP, placa sinalizadora, MOP para limpeza úmida.	Unidade	2	R\$ 737,7600	R\$ 350,0000	R\$ 700,0000
67	<u>FAQUEIRO</u> Marca: TRAMONTINA Fabricante: INDUSTRIA TRAMONTINA Modelo / Versão: TRAMONTINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faqueiro com 24 peças, em aço inox.	Unidade	35	R\$ 31,2600	R\$ 29,7000	R\$ 1.039,5000
84	<u>LENÇOL CAMA</u> Marca: ROYAL Fabricante: INDUSTRIA ROYAL Modelo / Versão: ROYAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL DE SOLTEIRO COM ELÁSTICO. Especificação: Tecido 100% Algodão com elástico nas laterais. Tam: 88x188CM. Cor: Neutras	Unidade	40	R\$ 28,3100	R\$ 26,8900	R\$ 1.075,6000
85	<u>LENÇOL CAMA</u> Marca: ROYAL Fabricante: INDUSTRIA ROYAL Modelo / Versão: ROYAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL DE SOLTEIRO COM ESTAMPADO. Especificação: Tecido 100% Algodão com fronha e acabamento com bainha nas laterais. Tam: 88x188CM. Cor: Neutras	Unidade	40	R\$ 19,2500	R\$ 18,2900	R\$ 731,6000
87	<u>LIXEIRA</u> Marca: PLASUTIL Fabricante: INDUSTRIA PLASUTIL Modelo / Versão: PLASUTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira Container 1.100 litros, em plástico resistente, com tampas e rodízios.	Unidade	10	R\$ 1.634,8100	R\$ 1.553,0700	R\$ 15.530,7000
Total do Fornecedor:						R\$ 21.982,4800

21.920.389/0001-63 - LLG COMERCIO SERVICOS E ALIMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>BACIA</u> Marca: MAGAZINE LIMA Fabricante: MAGAZINE LIMA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bacia em alumínio cap. 45L.especificação: rígido capacidade 45 litros.	Unidade	95	R\$ 16,2800	R\$ 15,4600	R\$ 1.468,7000
94	<u>MARMITA DESCARTÁVEL</u> Marca: BOREDA Fabricante: BOREDA Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marmitex de Alumínio nº 9 com Tampa . É econômica por poder ser usada diversas vezes, sendo descartável. Capacidade: 1200ml. Medidas: 21,5cm x altura 6,5cm. Fechamento através de máquina. Ca ixa com 100 unidades	Caixa 100,00 UN	164	R\$ 33,8400	R\$ 33,8000	R\$ 5.543,2000
100	<u>PANEIA PRESSÃO</u> Marca: EIRILAR Fabricante: EIRILAR Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panela de pressão 30 lts com fechamento externo, o que proporciona muito mais segurança. Possui válvula de segurança em silicone que não resseca, além de paredes e tampa mais expressa. Em alumínio e/alça em baquelite atóxicos e antitérmico	Unidade	21	R\$ 746,7400	R\$ 746,5000	R\$ 15.676,5000
140	<u>TOUCA</u> Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE	Pacote 100,00 UN	1165	R\$ 6,0400	R\$ 6,0400	R\$ 7.036,6000

Modelo / Versão: PACOTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Touca descartável sanfonada em tnt com elástico, pacotes c/ 100.**Total do Fornecedor:** R\$
29.725,0000**22.906.038/0001-60** - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34 <u>COLHER</u>	Unidade	125	R\$ 9,8000	R\$ 6,8200	R\$ 852,5000
Marca: KEHOME Fabricante: KEHOME Modelo / Versão: GRAMADO-35CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, 35CM					
63 <u>ESPUMADEIRA</u>	Unidade	104	R\$ 10,1600	R\$ 7,5500	R\$ 785,2000
Marca: KEHOME Fabricante: KEHOME Modelo / Versão: CLASS-27,5CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPUMADEIRA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL 27,5CM					
69 <u>FORMA</u>	Unidade	20	R\$ 15,1400	R\$ 14,2700	R\$ 285,4000
Marca: MAX Fabricante: MAX Modelo / Versão: N°24 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMA, MATERIAL ALUMÍNIO REDONDA COM CONE REFORÇADO 24CM					
115 <u>CAVALETE SINALIZAÇÃO</u>	Unidade	2	R\$ 35,0800	R\$ 35,0800	R\$ 70,1600
Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: REF;P5 - 64,5CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO 64,5CM AMARELA					
117 <u>POTE VIDRO</u>	Unidade	113	R\$ 35,1500	R\$ 9,6500	R\$ 1.090,4500
Marca: INVICTA Fabricante: INVICTA Modelo / Versão: 1,3L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POTE VIDRO COM TAMPAS 1,3L					
118 <u>POTE VIDRO</u>	Unidade	147	R\$ 19,7300	R\$ 10,9000	R\$ 1.602,3000
Marca: INVICTA Fabricante: INVICTA Modelo / Versão: 2,5L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POTE VIDRO COM TAMPAS 2,5L					
126 <u>CONJUNTO DISTRIBUIÇÃO GÁS</u>	Unidade	173	R\$ 32,0700	R\$ 29,0000	R\$ 5.017,0000
Marca: VINIGÁS Fabricante: VINIGÁS Modelo / Versão: 80CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO DISTRIBUIÇÃO GÁS, MATERIAL METAL, COMPONENTES REGISTRO COMPLETO COM MANGUEIRA 80CM					
Total do Fornecedor:					R\$ 9.703,0100

34.553.827/0001-44 - J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
55 <u>ESCOVA LIMPEZA GERAL</u>	Unidade	581	R\$ 2,7300	R\$ 1,9900	R\$ 1.156,1900
Marca: condor Fabricante: condor Modelo / Versão: escova Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova de lavar roupa, material corpo em plástico, tratamento superficial envernizado material cerdas sintético, amarelo. cor cerdas amarelo					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.156,1900

34.834.488/0001-74 - RICHARD LUCINO DE QUADROS LICITACAO E COBRANCA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
52 <u>DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO</u>	Unidade	199	R\$ 28,5000	R\$ 26,9900	R\$ 5.371,0100
Marca: Bell Plus Fabricante: Bell Plus Modelo / Versão: Bell Plus Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL BASE PLÁSTICO ABS, TIPO DE PAREDE, COR BRANCO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAVA PARA ROLO DE ATÉ 300 M, ALTURA 27 CM, LARGURA 27 CM, PROFUNDIDADE 12,50 CM					
Total do Fornecedor:					R\$ 5.371,0100

36.392.321/0001-26 - IS7 IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PECAS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
89 <u>LUVA DE PROTEÇÃO</u>	Par 2,00 UN	5044	R\$ 12,4000	R\$ 4,1900	R\$ 21.134,3600
Marca: Super Safety Fabricante: Super Safety Modelo / Versão: Super Nitro Glove Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO,					

TAMANHO MÉDIO, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO - CA: 38.011

Total do Fornecedor: R\$ 21.134,3600

36.965.115/0001-68 - F A S M SERVICE EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40	<u>COPO DESCARTÁVEL</u>	Caixa 2.500,00 UN	1927	R\$ 62,9300	R\$ 58,9900	R\$ 113.673,7300

Marca: HAPPY

Fabricante: MINASPLAST

Modelo / Versão: MINASPLAST HAPPY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 180 ML, APLICAÇÃO ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM TAMPA, NÃO TÓXICO, PESO MÍNIMO 1,90 G, COR BRANCO

41	<u>COPO DESCARTÁVEL</u>	Caixa 2.500,00 UN	642	R\$ 62,9300	R\$ 57,8900	R\$ 37.165,3800
----	-------------------------	-------------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: HAPPY

Fabricante: MINAPLAST

Modelo / Versão: MINAPLAST HAPPY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 180 ML, APLICAÇÃO ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM TAMPA, NÃO TÓXICO, PESO MÍNIMO 1,90 G, COR BRANCO

42	<u>COPO DESCARTÁVEL</u>	Caixa 5.000,00 UN	787	R\$ 61,0000	R\$ 57,8800	R\$ 45.551,5600
----	-------------------------	-------------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: HAPPY

Fabricante: MINAPLAST

Modelo / Versão: MINAPLAST HAPPY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO, DE ACORDO C/ NORMA ABNT, NBR 14865, COR BRANCO

47	<u>DISPENSER HIGIENIZADOR</u>	Unidade	6	R\$ 27,1800	R\$ 25,6600	R\$ 153,9600
----	-------------------------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: JSN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE 800 ML, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, ANTI-FURTO, COR LARANJA, APLICAÇÃO MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR FRONTAL, PARA ÁLCOOL EM GEL

49	<u>DISPENSER PAPEL TOALHA</u>	Unidade	222	R\$ 27,4200	R\$ 23,7900	R\$ 5.281,3800
----	-------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: JSN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO ABS, TIPO INTERFOLHA, COR BRANCA E CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPACIDADE 600 FOLHAS, C/ VISOR E CHAVE, DIMENSÃO S

50	<u>DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO</u>	Unidade	186	R\$ 44,4800	R\$ 19,9800	R\$ 3.716,2800
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: JSN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO, MATERIAL ACRÍLICO, MATERIAL EXTREMIDADE INOX, COR INCOLOR, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, USO COPOS DESCARTÁVEIS, CAPACIDADE COPO 180 ML, DIÂMETRO 75 MM, COMPRIMENTO 490 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA REMOVÍVEL E FIXADO COM PARAFUSO/BUCHA

51	<u>DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO</u>	Unidade	99	R\$ 18,2100	R\$ 16,6400	R\$ 1.647,3600
----	-------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: JSN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO, MATERIAL ACRÍLICO, MATERIAL EXTREMIDADE INOX, COR INCOLOR, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, USO COPOS DESCARTÁVEIS, CAPACIDADE COPO 50 ML

60	<u>ESPONJA LIMPEZA</u>	Caixa 25,00 UN	183888	R\$ 1,1200	R\$ 0,4100	R\$ 75.394,0800
----	------------------------	----------------	--------	------------	------------	-----------------

Marca: wish

Fabricante: wish

Modelo / Versão: wish

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ NYLON, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÍNIMA/ MÉDIA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110 MM, LARGURA MÍNIMA 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA 20 MM

61	<u>ESPONJA LIMPEZA</u>	Caixa 25,00 UN	61296	R\$ 1,1200	R\$ 0,4100	R\$ 25.131,3600
----	------------------------	----------------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: wish

Fabricante: wish

Modelo / Versão: wish

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ NYLON, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÍNIMA/ MÉDIA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110 MM, LARGURA MÍNIMA 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA 20 MM

62	<u>ESPONJA LIMPEZA</u>	Pacote 8,00 UN	13510	R\$ 1,4500	R\$ 0,8400	R\$ 11.348,4000
----	------------------------	----------------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: assolan

Fabricante: assolan

Modelo / Versão: assolan

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO, FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO

103	<u>PANO PRATO</u>	Unidade	1571	R\$ 2,9400	R\$ 2,1400	R\$ 3.361,9400
-----	-------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: cita textil

Fabricante: cita textil

Modelo / Versão: cita textil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO CRÚ, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 50 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABSORVENTE/LAVÁVEL E DURÁVEL

104 PANO PRATO Unidade 1165 R\$ 2,9600 R\$ 2,9400 R\$ 3.425,1000

Marca: cita textil

Fabricante: cita textil

Modelo / Versão: cita textil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 45 CM, COR DIVERSAS (ESTAMPADO), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ARREMATE

105 PANO LIMPEZA Unidade 3410 R\$ 3,4100 R\$ 1,8000 R\$ 6.138,0000

Marca: cita textil

Fabricante: cita textil

Modelo / Versão: cita textil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO LIMPEZA, MATERIAL 70% ALGODÃO, 20% POLIÉSTER, 10% VISCOSE, COMPRIMENTO 67CM, LARGURA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO, COM BORDAS COSTURADAS

Total do Fornecedor: R\$ 331.988,5300

41.488.339/0001-66 - SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>BACIA</u>	Unidade	177	R\$ 19,9700	R\$ 5,4900	R\$ 971,7300

Marca: arqplast

Fabricante: arqplast

Modelo / Versão: arqplast

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bacia em material plástico cap 15l. Especificação: rigidº com capacidade 15 litros

7 BALDE Unidade 298 R\$ 46,1200 R\$ 34,2000 R\$ 10.191,6000

Marca: TOPPLAST

Fabricante: TOPPLAST

Modelo / Versão: TOPPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde com 100 litros Especificação:confeccionado em material de alta resistência.

25 CESTO LIXO Unidade 423 R\$ 17,8900 R\$ 16,8000 R\$ 7.106,4000

Marca: plasmont

Fabricante: plasmont

Modelo / Versão: plasmont

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cesto de lixo em plástico resistente com tampa, pedal, redondo, capacidade para 15lts, tamanho 27x27x20cm

28 CESTO LIXO Unidade 376 R\$ 4,5000 R\$ 2,7100 R\$ 1.018,9600

Marca: formplast

Fabricante: formplast

Modelo / Versão: formplast

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cesto em plástico. Polipropileno para lixo, sem tampa, vasado, capacidade 10 litros

36 TALHER DESCARTÁVEL Pacote 50,00 UN 1555 R\$ 3,7900 R\$ 1,8000 R\$ 2.799,0000

Marca: ultra

Fabricante: ultra

Modelo / Versão: ultra

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher descartável tipo refeição, confeccionada em poliestireno resistente na cor branca ou translúcida, medindo aproximadamente 16 cm de comprimento, 0,85 mm de espessura. O produto deve ser isento de materiais estranhos, rachaduras, deformações, re barbas ou arestas. Especificação: embaladas higienicamente em saco plástico ré embaladas em caixa de papelão. Acondicionado conforme a praxe do fabricante de forma a garantir a higiene e integridade do produto até o uso. A embalagem deveser conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Pacote com 50 unidades.

46 DESENTUPIDOR PIA Unidade 115 R\$ 3,1400 R\$ 2,3500 R\$ 270,2500

Marca: bellano

Fabricante: bellano

Modelo / Versão: bellano

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desentupidor para pia sanfonado 20 cm. Cores variadas, com borracha sanfonada e cabo de plástico perfeitamente reto e lizado.

77 JARRA Unidade 243 R\$ 18,3300 R\$ 5,8000 R\$ 1.409,4000

Marca: rischiotto

Fabricante: rischiotto

Modelo / Versão: rischiotto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jarra de plástico de 02 litros com tampa na cor transparente, vermelha e azul. Dimensões: 18,5 x 13,2 x 22,8, em plástico polipropileno.

88 LIXEIRA Unidade 19 R\$ 123,1000 R\$ 2.221,1000 116,9000

Marca: lar plasticos

Fabricante: lar plasticos

Modelo / Versão: lar plasticos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Lixeira hospitalar em plástico redonda com pedal e suporte de ferro, capacidade de 100 litros, nas cores branca, verde e preta material lixeira: polietileno de alta densidade, material do suporte e pedal: ferro galvanizado. "

121 PRATO Embalagem 10,00 UN 460 R\$ 1,9500 R\$ 1,9200 R\$ 883,2000

Marca: MINAPLAST

Fabricante: MINAPLAST

Modelo / Versão: MINAPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Prato descartável com diâmetro mínimo 21 cm. Embalagem: pacote com 1unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante. "

141 BACIA Unidade 122 R\$ 14,3600 R\$ 4,0000 R\$ 488,0000

Marca: rischiotto

Fabricante: rischiotto

Modelo / Versão: rischiotto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Vasilha em material plástico resistente, com tam pa tamanho grande 2.500m1"

142 BACIA Unidade 122 R\$ 25,6600 R\$ 4,8000 R\$ 585,6000

Marca: rischiotto**Fabricante:** rischiotto**Modelo / Versão:** rischiotto**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Vasilha em material plástico resistente, com tampa tamanho médio 1.500ml "**Total do Fornecedor:** R\$
27.945,2400**Valor Global da Ata:** R\$
876.290,3900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)